
 
VALSTYBINĖS LIGONIŲ KASOS 

PRIE SVEIKATOS APSAUGOS MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL VALSTYBINĖS LIGONIŲ KASOS PRIE SVEIKATOS APSAUGOS MINISTERIJOS 

IR TERITORINIŲ LIGONIŲ KASŲ SPECIALIOSIOS VEIKLOS DOKUMENTŲ 

SAUGOJIMO TERMINŲ RODYKLĖS PATVIRTINIMO 

 

2017 m. gruodžio 13 d. Nr. 1K-249 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos dokumentų ir archyvų įstatymo 13 straipsnio 3 

dalimi: 

1. T v i r t i n u Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos ministerijos ir 

teritorinių ligonių kasų specialiosios veiklos dokumentų saugojimo terminų rodyklę (pridedama). 

2. N u s t a t a u, kad: 

2.1. Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos ministerijos ir teritorinių ligonių 

kasų veiklos dokumentai, sudaryti vykdant vidaus administravimo ir kitas bendrąsias veiklos 

funkcijas, saugomi Lietuvos vyriausiojo archyvaro tvirtinamoje Bendrųjų dokumentų saugojimo 

terminų rodyklėje ir kituose norminiuose teisės aktuose nustatytą laiką. 

2.2. Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos ministerijos ir teritorinių ligonių 

kasų specialiosios veiklos dokumentų saugojimo terminai, kurie nenurodyti Valstybinės ligonių 

kasos prie Sveikatos apsaugos ministerijos ir teritorinių ligonių kasų specialiosios veiklos 

dokumentų saugojimo terminų rodyklėje, nustatomi vadovaujantis Lietuvos Respublikos 

dokumentų ir archyvų įstatymo 13 straipsnio 1 dalimi. 

3. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos 

ministerijos direktoriaus 2000 m. sausio 5 d. įsakymą Nr. 2 „Dėl TLK pavyzdinės bylų 

nomenklatūros patvirtinimo“. 

4. S k e l b i u  šį įsakymą Teisės aktų registre. 

 

 

 

Direktorė                                        Jūratė Sabalienė 

 

 

 

 

 

 

SUDERINTA 

Lietuvos vyriausiojo archyvaro tarnybos 

2017-12-07 raštu Nr. (1.13E)V4-490 


